
Bokslutskommuniké 2022
Fjärde kvartalet 2022 (oktober – december)
•	 Intäkterna	för	fjärde	kvartalet	uppgick	till	0,0	(0,0)	mkr

•	 Prospekterings-	och	utvärderingskostnader	för	fjärde	kvartalet	uppgick	till	-0,0	(-2,8)	mkr

•	 Resultatet	efter	skatt	för	fjärde	kvartalet	uppgick	till	-4,2	(-2,2)mkr

•	 Resultatet	per	aktie	för	fjärde	kvartalet	uppgick	till	-0,08	(-0,04)	kr	

Helåret 2022 (januari – december)
•	 Intäkterna	under	helåret	2022	uppgick	till	7,9	(0,0)	mkr

•	 Prospekterings-	och	utvärderingskostnader	för	helåret	2022	uppgick	till	-3,5	(-5,0)	mkr

•	 Resultatet	efter	skatt	för	helåret	2022	uppgick	till	-6,2	(-14,4)	mkr

•	 Resultatet	per	aktie	för	helåret	2022	uppgick	till	-0,11	(-0,07)	kr

Väsentliga händelser under perioden
•	 Utdelning	av	aktier	i	Mahvie	Mineral	slutförd

•	 Natura	2000-tillstånd	för	gruvverksamhet	i	Stekenjokk-Leviområdet	har	vunnit	laga	kraft

•	 Riktad	nyemission	om	3	mkr	genomförd

•	 Lån	om	9	mkr	upptaget

•	 Ny	tidsplan	föreslagen	av	norska	myndigheter	rörande	hantering	av	reguleringsplan	för	Jomagruvan

•	 Arbetet	med	utveckling	och	finansiering	av	nickel-koboltprojektet	Rönnbäcken	har	fortlöpt

Väsentliga händelser efter periodens utgång
•	 Rekrytering	av	tidigare	norsk	minister	som	strategisk	rådgivare	och	kommunikationsansvarig	för	Joma	Gruver

•	 Arbetet	med	ansökan	om	reguleringsplan	för	Jomagruvan	har	fortlöpt	men	tidsplan	förskjuten	något

•	 Bergsstaten	fortsätter	handläggning	av	ansökan	om	bearbetningskoncession	för	Stekenjokk-Levi

•	 Arbetet	med	utveckling	och	finansiering	av	nickel-	och	koboltprojektet	Rönnbäcken	har	fortlöpt
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Verksamheten

Bluelake Mineral i korthet
Bluelake	Mineral	AB	 (publ)	 (”Bolaget”	 eller	 ”	 Bluelake	Mineral”)	 är	 ett	 svenskt	 bolag	 verksamt	 inom	
prospektering	och	utveckling	av	metaller	och	råvaror	i	Norden.

Koppar och zink i Sverige och Norge:	 Bolaget	 äger	 ca	 99	%	 av	 dotterbolaget	Vilhelmina	 Mineral	 AB	
(”Vilhelmina	Mineral”)	som	är	ett	prospekterings-	och	gruvutvecklingsbolag	med	fokus	på	utveckling	av	
koppar-	och	zinkfyndigheter	i	Norden.	I	Sverige	innehar	Bolaget	projektet	Stekenjokk-Levi	i	Västerbotten	
där	det	mellan	1976	och	1988	bröts	sammanlagt	ca	7	miljoner	ton	malm	med	en	genomsnittlig	halt	av	
1,5	%	Cu	och	3,5	%	Zn.	Stekenjokk-Levi	innehåller,	enligt	en	nyligen	genomförd	mineralresursberäkning	
av	SRK	Consulting,	antagna	mineraltillgångar	på	cirka	6,7	miljoner	ton	med	0,9	%	Cu,	2,7	%	Zn,	0,6	%	Pb,	
55	Ag	g/t	och	0,2	g/t	Au	för	Stekenjokk	och	antagna	mineraltillgångar	på	5,1	miljoner	ton	med	1	%	Cu,	
1,5	%	Zn,	0,1	%	Pb,	22	Ag	g/t	och	0,2	g/t	Au	för	Levi	(vid	cut-off	på	60	USD/ton).	I	Norge	är	Bolaget	via	
dotterbolaget	Joma	Gruver	AS	(”Joma	Gruver”)	innehavare	till	projektet	Jomafältet	beläget	i	Trøndelag,	
där	cirka	11,5	miljoner	ton	malm	bröts	mellan	1972	och	1998	med	en	genomsnittlig	halt	på	1,5	%	Cu	och	
1,5	%	Zn.	Jomafältet	(exklusive	Gjersvik)	innehåller,	enligt	en	nyligen	genomförd	mineraluppskattning	av	
SRK	Consulting,	indikerade	mineraltillgångar	på	6	miljoner	ton	med	halter	uppgående	till	1,00	%	Cu	och	
1,66	%	Zn	och	antagna	mineraltillgångar	på	1,2	miljoner	ton	med	halter	1,2	%	Cu	och	0,7	%	Zn	(vid	cut-off	på	
50	USD/ton).	Vilhelmina	Mineral	har	ansökt	om	bearbetningskoncession	för	Stekenjokk-Levi.	Vilhelmina	
Mineral	har	erhållit	Natura	2000-tillstånd	för	gruvverksamhet	i	Stekenjokk-Leviområdet.	Via	Joma	Gruver	
innehas	 sedan	2017	 ”utvinningsrett”	 (första	 steget	 i	norska	motsvarighet	 till	bearbetningskoncession)	
eller	 undersökningstillstånd.	 Utöver	 huvudprojekten	 finns	 ett	 antal	 mindre	 satellitprojekt	 i	 form	 av	
svenska	Jormlien	och	Ankarvattnet	 samt	norska	Gjersvik.	Verksamheten	är	organiserad	 i	det	 svenska	
dotterbolaget	Vilhelmina	Mineral	och	i	det	helägda	norska	dotterbolaget	Joma	Gruver.

Nickel i Sverige: dotterbolaget	Nickel	Mountain	AB	(”Nickel	Mountain”)	innehar	nickelprojekten	Rönnbäcken	 
(som	är	en	av	Europas	största	kända	outvecklade	nickeltillgångar)	och	Orrbäcken	i	Sverige.	Rönnbäcken-
projektet	 omfattar	 enligt	 konsultbolaget	 SRK	 i	 en	 nyligen	 uppdaterad	 studie	 en	mineraltillgång	 om	
600	miljoner	ton	med	halten	0,18	%	Ni,	0,003%	Co	och	5,7	%	Fe	(”measured	and	indicated”).	Enligt	en	
ny	preliminär	ekonomisk	studie	färdigställd	av	SRK	förutses	en	möjlig	produktion	om	23	000	ton	nickel,	
660	ton	kobolt	och	1,5	miljoner	ton	järn	per	år	under	20	år,	vilket	skulle	utgöra	en	betydande	andel	av	
Sveriges	 totala	 årliga	 användning	 av	 nickel	 och	 ha	 ett	 strategiskt	 värde.	 För	Orrbäcken	 innehas	 ett	
undersökningstillstånd	och	projektet	bedöms	ha	potential	som	nickelfyndighet.

Guld i Sverige och Finland: Under	rapportperiodens	har	aktierna	i	Mahvie	Minerals	AB	(”Mahvie	Minerals”)	
delats	ut	till	aktieägarna	i	Bluelake	Mineral	varvid	denna	tillgång	ej	längre	finns	bland	Bolagets	tillgångar.	
Genom	denna	utdelning	finns	inte	längre	det	finska	guldprojektet	Haveri	kvar	i	Bluelake	Mineral.	Bluelake	
Mineral	innehar	i	Sverige	genom	Nickel	Mountain	fortfarande	guldprojektet	Kattisavan.	Kattisavan	ligger	
inom	den	s	k	guldlinjen,	i	närheten	av	projekt	som	Svartliden	och	Fäboliden	samt	Barsele.
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Verksamhetens utveckling under rapportperioden
Utdelning av aktier i Mahvie Mineral slutförd

I	 rapportperioden	 har	 Bolaget	 genomfört	 utdelning	 av	 Bolagets	 samtliga	 54	166	485	aktier	 i	 Mahvie	
Minerals	 AB	 (publ)	 (”Mahvie	 Minerals”)	 till	 Bolagets	 aktieägare	 varvid	 en	 aktie	 i	 Bluelake	 Mineral	
berättigade	till	en	aktie	i	Mahvie	Minerals.	Aktierna	i	Mahvie	Minerals	noterades	på	handelsplattformen	
NGM	Nordic	SME	under	november	2022.

I	 rapportperioden	 har	Skatteverket	 publicerat	 information	 om	 fördelning	 av	 anskaffningsutgiften	 för	
aktierna	med	tillämpning	av	den	s	k	 lex	Asea.	 Informationen	har	publicerats	 i	 form	av	ett	allmänt	råd	
SKV	A	2022:35	och	ett	meddelande	SKV	M	2022:26.	Enligt	dessa	anges	att	av	anskaffningsutgiften	för	
aktier	i	Bluelake	Mineral	bör	90,3	procent	hänföras	till	dessa	aktier	och	9,7	procent	till	erhållna	aktier	i	
Mahvie	Minerals.	För	närmare	 information	hänvisas	 till	Skatteverkets	ovan	angivna	allmänna	 råd	och	
meddelande	som	finns	tillgängliga	på	Skatteverkets	hemsida	www.skatteverket.se.

Natura 2000-tillstånd för gruvverksamhet har vunnit laga kraft

I	 rapportperioden	 har	 Bolagets	 dotterbolag	Vilhelmina	 Mineral	 AB	 meddelat	 att	 dess	 Natura	 2000- 
tillstånd	 för	 gruvverksamhet	 har	 vunnit	 laga	 kraft	 och	 ej	 längre	 kan	 överklagas.	 Länsstyrelsen	 i	
Västerbotten	beslutade	den	2	 juni	2022	att	bevilja	Vilhelmina	Mineral	AB	 tillstånd	enligt	 7	 kap.	28a	 §	
miljöbalken	 för	 gruvverksamhet	 i	 anslutning	 till	 och	 inom	Natura	 2000-området	Vardo-,	 Laster-	 och	
Fjällfjällen	 (SE0810394)	 i	 Vilhelmina	 kommun.	 Beslutet	 har	 som	 tidigare	 meddelats	 överklagats	 av	
Vilhelmina	södra	sameby	varefter	de	senare	återkallat	överklagan.	Mark-	och	miljödomstolen	vid	Umeå	
Tingsrätt	 har	 idag	 meddelat	 att	 beslutet	 att	 avskriva	 målet	 inte	 har	 överklagats,	 vilket	 innebär	 att	
Vilhelmina	Mineral	ABs	Natura	2000-tillstånd	för	gruvverksamhet	har	vunnit	laga	kraft	och	att	beslutet	
ej	 längre	kan	överklagas.	Mark-	och	miljödomstolen	besked	 innebär	att	Länsstyrelsen	 i	Västerbottens	
läns	 beslut	 2022-06-02,	 dnr	 521-	 7466-2020,	 för	 gruvverksamhet	 inom	Natura	 2000-området	Vardo-,	
Laster-	och	Fjällfjällen,	Vilhelmina	kommun,	nu	har	vunnit	laga	kraft	och	ej	längre	kan	överklagas.	Efter	
detta	besked	har	Bolaget	att	kontaktat	ansvarig	myndighet	 för	koncessionsärenden,	Bergsstaten,	 för	
att	påtala	att	de	bör	anmoda	Länsstyrelsen	i	Västerbotten	att	skyndsamt	slutföra	behandling	och	beslut	
rörande	 Bolagets	 ansökan	 om	 bearbetningskoncessioner	 för	 Stekenjokk	 K	 nr	 1	 beläget	 i	Vilhelmina	
kommun	och	Strömsunds	kommun	i	Västerbotten	och	Jämtland,	samt	Levi	K	nr	1	beläget	i	Vilhelmina	
kommun	i	Västerbotten.

Riktad nyemission om 3 mkr genomförd

I	rapportperioden	har	Bolagets	styrelsen,	med	stöd	av	bemyndigande	från	årsstämman	den	12	maj	2022,	
beslutat	om	en	till	en	grupp	privata	 investerare	 (”Investerarna”)	 riktad	nyemission	av	högst	1	395	349	
aktier	till	en	teckningskurs	om	2,15	kronor	per	aktie,	det	vill	säga	till	ett	sammanlagt	värde	om	cirka	3	mkr	
(”Nyemissionen”).	Nyemissionen	 innebär	att	aktiekapitalet	ökar	med	högst	139	534,90	kronor	genom	
nyemission	 av	 högst	 1	395	349	 aktier.	 Nyemissionen	 har	 fulltecknats.	 Som	 tidigare	meddelats	 ingick	
Bolaget	i	juli	i	år	ett	avtal	(”Avtalet”)	med	en	grupp	privata	investerare	innebärande	att	Bolaget	upptog	
ett	lån	om	sammanlagt	8	mkr	(”Lånet”)	för	att	dels	som	ett	led	i	Bolagets	teckning	av	aktier	i	dåvarande	
dotterbolaget	Mahvie	Minerals	AB,	finansiera	Mahvie	Minerals	AB,	dels	för	att	stärka	Bolagets	likviditet.	
Lånet	 lämnades	av	 Investerarna.	Nyemissionen	genomförs	efter	påkallande	av	 Investerarna	i	enlighet	
med	villkoren	i	Avtalet.	Emissionslikviden	från	Nyemissionen	ska	i	sin	helhet	användas	för	att	återbetala	
3	mkr	av	Lånet.	Styrelsen	anser	att	 teckningskursen	om	2,15	kronor	per	aktie	är	marknadsmässig	då	
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den	motsvarar	Bolagets	akties	volymviktade	genomsnittskurs	(VWAP)	på	NGM	Nordic	SME	under	fem	
sammanhängande	 handelsdagar	 (20–26	 september	 2022)	 under	 de	 senaste	 15	 handelsdagarna	 efter	
avdrag	för	10	procents	rabatt.	Skälet	till	avvikelsen	från	aktieägarnas	företrädesrätt	är	att	fullgöra	Bolagets	
förpliktelser	 enligt	Avtalet.	Vidare	 syftar	 Nyemissionen	 till	 att	 trygga	 den	 fortsatta	 finansieringen	 av	
Bolaget	då	emissionslikviden	ska	användas	för	att	återbetala	3	mkr	av	Lånet.	Mot	bakgrund	av	det	ovan	
nämnda	bedömer	styrelsen	att	den	till	Investerarna	riktade	Nyemissionen	är	till	fördel	för	Bolaget	och	
dess	aktieägare.

Lån om 9 mkr upptaget

I	rapportperioden	har	Bolaget	upptagit	ett	lån	om	9	MSEK	(”Lånet”)	från	privata	investerare.	Syftet	med	
Lånet	 är	 att	 finansiera	 Bolagets	 och	 dess	 dotterbolags	 fortsatta	 projektutveckling,	 refinansiering	 av	
Bolagets	tidigare	lån	som	upptogs	i	juli	2022	samt	för	att	stärka	Bolagets	likviditet.	5	MSEK	av	Lånet	ska	
användas	för	att	reglera	Bolagets	resterande	del	av	det	lån,	exklusive	uppläggningsavgift	och	upplupen	
ränta	om	cirka	0,9	MSEK	(de	”Tidigare	Lånekostnaderna”),	som	upptogs	i	juli	2022	som	ett	led	i	Bolagets	
teckning	av	aktier	och	finansiering	av	dåvarande	dotterbolaget	Mahvie	Minerals	AB	(publ)	samt	för	att	
stärka	Bolagets	likviditet.	Lånet	och	de	Tidigare	Lånekostnaderna	förfaller	till	betalning	den	31	juli	2023	
och	har	en	månatlig	räntesats	om	1,5	%	varvid	upplupen	ränta	vid	månadens	slut	inte	skall	kapitaliseras	
och	därmed	inte	bli	räntebärande	i	sig.	Lånet	har	6	%	i	uppläggningsavgift.	Långivarna	har	rätt	att	under	
låneperioden,	dock	tidigast	30	dagar	efter	avtalsdagen,	förutsatt	styrelsens	beslut	om	nyemission	av	aktier	
med	 stöd	 av	 bemyndigande	 från	 bolagsstämman	 alternativt	 förutsatt	 bolagsstämmans	 efterföljande	
godkännande	av	sådan	nyemission,	påkalla	att	hela	eller	delar	av	Lånet	och	de	Tidigare	Lånekostnaderna	
kvittas	mot	nyemitterade	aktier	i	Bluelake	Mineral	om	minst	1	000	000	kronor	per	tillfälle.	Teckningskursen	
för	aktierna	ska	motsvara	90	%	av	det	lägsta	volymviktade	genomsnittspriset	(VWAP)	för	Bolagets	aktie	
enligt	NGM	Nordic	SMEs	officiella	kurslista	under	en	sammanhängande	period	om	fem	(5)	handelsdagar	
under	de	senaste	femton	(15)	handelsdagarna	närmast	före	beslutet	om	nyemission.

Ny tidsplan föreslagen av norska myndigheter rörande hantering av reguleringsplan för 
Jomagruvan

I	rapportperioden	har	Bolaget	lämnat	en	uppdatering	kring	status	i	den	norska	tillståndsprocessen	och	
ansökan	om	godkänd	reguleringsplan.	Som	tidigare	meddelats	via	sitt	norska	dotterbolag	Joma	Gruver	
AS	med	tillståndsprocessen	i	Norge	för	genomförande	av	en	s	k	planprocess	och	för	att	erhålla	en	godkänd	
reguleringsplan	som	är	en	detaljplan	för	industriområdet	för	den	planerade	gruvverksamheten	i	Joma	i	
Røyrvik	kommun	i	Trøndelag	fylke.	Med	anledning	av	vissa	tidigare	administrativa	handhavandefel	har	
Røyrvik	kommun	sedan	juni	2022	beslutat	att	överlåta	ansvaret	för	den	administrativa	handläggningen	
av	processen	till	den	större	grannkommunen	Grong.	Grong	kommun	har	nu	kommunicerat	en	detaljerad	
plan	för	den	fortsatta	handläggningen	och	med	ett	möjligt	mål	att	beslut	om	reguleringsplan	ska	kunna	
tas	i	slutet	av	våren	2023	av	ordförandeskapet	i	Røyrvik	kommun.

Mot	bakgrund	av	invändningar	(norska	innsigelser)	i	remissbehandlingen	av	reguleringsplanen	har	Grong	 
kommun	genomfört	en	process	med	sametinget	och	statsförvaltaren	Trøndelag	angående	dessa	invänd-
ningar.	 Efter	 ett	 konstruktivt	 protokollfört	 möte	 och	 vissa	 ändringar	 i	 reguleringsplanen	 från	 Joma	
Gruvers	sida,	har	statsförvaltaren	 i	 skrivelse	den	1	september	2022	dragit	 tillbaka	 invändningen	mot	
reguleringsplanen.	Sametinget	var	däremot	tydliga	vid	ett	möte	som	hölls	den	7	juli	2022	att	man	inte	
avsåg	 dra	 tillbaka	 invändningen	 förrän	 det	 Røyrviks	 kommun	 träffat	 en	 överenskommelse	med	 det	
lokala	renbetsdistriktitet	Tjåehkere	Sijte	rörande	gruvdrift.
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Som	en	konsekvens	av	alla	inspel	till	reguleringsplanen	har	flera	ändringar	i	reguleringsplanen	genomförts	
och	vissa	frågeställningar	utreds	mer	specifikt.	Efter	offentlig	konsultation	och	processer	med	sametinget	
och	statsförvaltaren	har	följande	uppdateringar	av	kunskapsbasen	genomförts:

•	 Uppdatering	av	rennäringens	konsekvensutredning	med	fokus	på	trafikbedömningar	och	buller	(klar	i	
oktober)

•	 Ändringar	av	planbestämmelserna	där	alla	skadebegränsande	åtgärder	från	konsekvensutredningen	
ingår	i	planbestämmelserna	(klar	i	oktober,	i	process	med	statsförvaltaren)

•	 Framtagande	av	två	expertutlåtande	kring	vibrationer	från	gruvverksamheten	och	dess	påverkan	på	
renar	och	renskötsel	(klar	i	oktober)

•	 Framtagande	 av	 två	 rapporter	 i	 form	 av	 ”second	 opinion”	 på	 Multiconsults	 konsekvensutredning	
rörande	rennäringen.	Detta	arbete	pågår	och	beräknas	färdigställas	under	december

Det	 lokala	 renbetsdistriktitet	 Tjåehkere	 Sijte	 har	 i	 skrivelse	 den	 27	 september	 2022	 krävt	 att	 s	 k	
konsultationsmöte	 hålles	 med	 Røyrviks	 kommun	 i	 planärendet.	 Røyrviks	 kommun	 har	 genom	 sin	
kommundirektör	tidigare	underlåtit	att	genomföra	dylika	konsultationsmöten	både	före	och	efter	den	
inledande	handläggningen	och	den	offentliga	remissrundan.

När	Grong	kommun	fick	ansvaret	för	hela	handläggningen	av	planärendet	beslutades	att	Grong	kommun	
önskade	en	ny	inledande	handläggning	och	en	ny	offentlig	remissrunda	kring	planärendet.	 I	samband	
med	en	ny	initial	behandling	genomförs	samtidigt	nu	en	konsultationsprocess.	Krav	på	konsultation	för	
kommuner	är	ny	inom	förvaltningen.	Lagändringen	antogs	7	juni	2021	med	effektiv	verkar	från	1	juli	2021.	
Grong	kommun	är	för	närvarande	i	dialog	med	Tjåehkere	Sijte	om	att	genomföra	konsultationsprocessen.	
Denna	process	kommer	utöver	den	ordinarie	processen	enligt	plan-	och	bygglagen.

I	rapportperioden	föreslog	därför	Grong	kommun	följande	samordning	av	processerna	enligt	plan-	och	
bygglagen	och	konsultationsprocessen.

1.	 Protokoll	från	kommunens	två	dialogmöten	med	Tjåehkere	Sijte	ska	fyllas	i	och	bifogas	akten.

	 Under	perioden	maj	till	augusti	har	Røyrviks	kommun	haft	två	dialogmöten	med	det	lokala	renbetes-
distriktet	Tjåehkere	Sijte.	Det	har	förts	protokoll	från	båda	mötena,	men	dessa	möten	kan	formellt	
inte	 betraktas	 som	 en	 del	 av	 konsultationsprocessen.	 Det	 anses	 ändå	 relevant	 att	 ta	med	 båda	
protokollen	som	dokumentation	av	den	dialog	Røyrviks	kommun	har	haft	med	Tjåehkere	Sijte.

2.		 Grong	kommun	bjuder	in	till	ett	första	konsultationsmöte	med	Tjåehkere	Sijte	där	premisserna	för	
konsultation	klarläggs	och	ärendet	går	igenom.

	 Dialogen	om	att	genomföra	remissbehandlingen	sker	under	första	halvan	av	oktober	2022,	utifrån	
en	begäran	från	Tjåehkere	Sijte,	daterad	den	27	september	2022,	om	konsultation	i	ärendet.	Grong	
kommun	har	bjudit	in	till	första	konsultationsmötet	den	15	november.

3.		 Vid	behov	kan	ytterligare	ett	konsultationsmöte	hållas	innan	den	första	behandlingen.	Beroende	på	
diskussionen	i	första	konsultationsmötet	kan	ett	nytt	konsultationsmöte	komma	att	hållas.

4.		 Upprättande	 av	 ärendeanmälningar	 av	 Grong	 kommun.	 Ärendeanmälningar	 för	 ny	 initial	 hand-
läggning	bereds	av	Grong	kommun	(20	november	–	10	december).

5.		 Inledande	handläggning	i	Røyrviks	kommuns	ordförandeskap	(möte	i	januari	2023)
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6.	 Ny	offentligt	remissrunda	(januari	–	mars	2023).

7.	 Summering	av	offentligt	remissrunda	(mars	2023).

8.	 Konsultation	med	Tjåehkere	Sijte	(mars	2023).

9.	 Sakframställan	av	Grong	kommun	(april	2023).

10.		Slutbehandling	i	Røyrviks	kommuns	ordförandeskap	och	kommunfullmäktige	(maj	2023).

Det	noterades	att	den	ovan	av	Grong	kommun	föreslagna	tidsplanen	kan	komma	att	förskjutas	om	något	
av	stegen	blir	fördröjt	eller	senarelagt.

Arbetet med utveckling och finansiering av nickel-koboltprojektet Rönnbäcken har 
fortlöpt 

I	 rapportperioden	 samt	 därefter	 har	 processen	 kring	 finansiering	 av	 Rönnbäckenprojektet	 fortlöpt.	
Omvärldsfaktorer	 som	 kriget	 i	 Ukraina,	 väsentligt	 ökad	 inflation	 och	 höjda	 räntor	 har	 inneburit	
utmaningar	 i	denna	finansieringsprocess.	 	Målsättning	är	att	 lösa	finansiering	direkt	via	dotterbolaget	
Nickel	Mountain	AB.	Bolaget	har	tillsammans	med	en	extern	rådgivare	identifierat	potentiella	investerare	
som	omfattar	både	internationella	industriella	aktörer	och	finansiella	institutioner.	Vissa	av	de	kontaktade	
investerarna	har	gått	vidare	med	en	fördjupad	bolagsgranskning.	Då	det	finns	ett	omfattande	material	
kring	 projektet	 är	 investerarnas	 granskning	 av	 bolag	 och	 projekt	 tidskrävande	och	 förväntas	 pågå	 in	
under	2023.	Parallellt	undersöker	Bolaget	möjligheter	till	kompletterande	offentlig	finansiering.	

Händelser efter rapportperiodens utgång
Rekrytering av tidigare norsk minister som strategisk rådgivare och 
kommunikationsansvarig för Joma Gruver

Efter	rapportperiodens	utgång	har	Bolaget	meddelat	en	viktig	rekrytering.	Processen	kring	reguleringsplan	
och	återetablering	av	Jomagruvan	involverar	social	och	politisk	förankring	hos	många	intressenter	så	väl	
lokalt,	 regionalt	som	nationellt.	För	att	ytterligare	stärka	organisationen	och	kontaktytorna	har	Joma	
Gruver	därför	rekryterat	Bjarne	Håkon	Hanssen	som	strategisk	rådgivare	och	kommunikationsansvarig.	
Hanssen	 är	 före	 detta	 minister	 i	 två	 norska	 regeringar	 under	 Jens	 Stoltenberg	 som	 statsminister	
och	 Hanssen	 var	 bl	 a	 arbetsmarknads-	 och	 integrationsminister	 och	 ansvarade	 då	 för	 att	 samordna	
regeringens	 arbete	 i	 olika	 samefrågor,	 inklusive	 regelbundna	 samråd	 med	 Sametinget.	 Hanssen	
tillträder	omgående	sin	nya	roll	 i	Joma	Gruver.	Hanssen	valdes	1997	 in	som	riksdagsrepresentant	från	
Nord-Trøndelag	för	Arbetarpartiet.	2000	blev	han	jordbruksminister	i	Jens	Stoltenbergs	första	regering.	
Som	jordbruksminister	var	han	också	minister	för	rennäringen.	2005	blev	Hanssen	arbetsmarknads-	och	
integrationsminister	i	Stoltenbergs	andra	regering.	I	denna	roll	ansvarade	Hanssen	även	för	att	samordna	
regeringens	 arbete	 i	 olika	 samefrågor,	 inklusive	 regelbundna	 samråd	med	 Sametinget.	 2008	 utsågs	
Hanssen	till	vård-	och	omsorgsminister.	Han	behöll	denna	position	till	2009	då	Hanssen	avslutade	sin	
politiska	karriär.	Hanssen	var	under	dessa	år	även	ledamot	i	Arbetarpartiets	centralstyrelse	i	sju	år.	Sedan	
2010	 arbetar	 Hanssen	 med	 strategisk	 kommunikation	 och	 är	 idag	 delägare	 i	 kommunikationsbyrån	
Kruse	Larsen	som	är	en	av	Norges	största	rådgivare	inom	strategisk	kommunikation.	Vid	sidan	av	arbetet	
med	processen	kring	 reguleringsplan	arbetar	Joma	Gruver	 för	närvarande	även	aktivt	med	planer	 för	
att	öka	potentialen	för	s	k	multiplikatoreffekter	lokalt	och	regionalt	till	följd	av	en	ny	gruvdrift	i	Joma.	
Detta	bedöms	kunna	ske	genom	att	lokalt	och	regionalt	näringsliv	involveras	tidigt	i	processen	och	på	
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ett	sätt	som	innebär	att	ett	starkt	näringsliv	kan	utvecklas	och	finnas	kvar	den	dag	gruvdriften	är	över.	
Arbetet	med	dessa	frågor	ingår	även	i	Hanssens	uppdrag.	Hanssen	kommer	till	en	början	att	arbeta	med	
projektet	på	deltid	och	i	övrigt	fortsätta	som	delägare	i	kommunikationsbyrån	Kruse	Larsen.

Arbetet med ansökan om reguleringsplan för Jomagruvan har fortlöpt men tidsplan 
förskjuten något

Efter	 rapportperiodens	 utgång	 har	 Bolaget	 lämnat	 en	 uppdatering	 kring	 status	 i	 den	 norska	
tillståndsprocessen	och	ansökan	om	godkänd	reguleringsplan.	Som	tidigare	meddelats	arbetar	Bolaget	
via	sitt	norska	dotterbolag	Joma	Gruver	AS	med	tillståndsprocessen	i	Norge	för	genomförande	av	en	s	k	
planprocess	och	för	att	erhålla	en	godkänd	reguleringsplan	som	är	en	detaljplan	för	industriområdet	för	
den	planerade	gruvverksamheten	i	Joma	i	Røyrvik	kommun	i	Trøndelag	fylke.	Som	tidigare	meddelats	
har	Røyrviks	kommun	överfört	all	ärendehantering	av	reguleringsplan	gällande	Joma	gruver	till	Grong	
kommun.	Detta	skedde	efter	det	att	kommundirektören	i	juni	2022	förklarat	sig	jävig	beroende	på	nära	
koppling	 till	 det	 lokala	 renbetesdistriktet.	Grong	 kommun	 kommunicerade	 i	 november	 2022	 en	 tids- 
plan	 för	 den	 fortsatta	 handläggningen	 och	med	 ett	möjligt	mål	 att	 beslut	 om	 reguleringsplan	 skulle	
kunna	 tas	 i	 slutet	 av	 våren	 2023	 av	 ordförandeskapet	 i	 Røyrvik	 kommun.	 Grong	 kommun	 har	 nu	
meddelat	 att	man	 i	 samråd	med	ordföranden	 i	 Røyrvik	 kommun	beslutat	 att	 ytterligare	möte	 enligt	
den	 s	 k	 konsultationsprocessen	 bör	 ske	med	 det	 lokala	 renbetesdistriktet	Tjåehkere	Sijte	 innan	 dess	
reguleringsplanen	kan	tas	upp	till	ny	behandling.	Ett	sådant	möte	är	nu	planlagt	till	den	17	mars	2023.	
Grong	kommun	har	ej	meddelat	en	ny	detaljerad	tidsplan	men	kravet	på	ytterligare	konsultationsmöte	
med	Tjåehkere	Sijte	innebär	förseningar	i	förhållanden	till	den	av	Grong	kommun	tidigare	kommunicerade	
tidsplanen.

Bergsstaten fortsätter handläggning av ansökan om bearbetningskoncession för 
Stekenjokk - Levi

Efter	 rapportperiodens	utgång	har	Bolaget	 informerat	om	uppdaterad	 status	 vad	avser	Bergsstatens	
hantering	 av	 ansökan,	 via	 dotterbolaget	 Vilhelmina	 Mineral	 AB,	 om	 bearbetningskoncession	 för	
områdena	Stekenjokk	K	nr	1	och	Levi	K	nr	1	i	Vilhelmina	och	Strömsund	kommuner.	Efter	att	Länsstyrelsen	
i	Västerbottens	län	beviljade	Natura	2000-tillstånd	för	gruvverksamheten	har	Bergsstaten	återupptagit	
handläggningen	 av	 ansökningarna	 om	 bearbetningskoncession.	Vid	 denna	 prövning	 har	 Bergsstaten	
uppmärksammat	frågan	om	malmbevisning,	varefter	Bolaget	nu	har	yttrat	sig	i	frågan	till	Bergsstaten.	
Med	yttrandet	har	Bolaget	tydliggjort	sin	inställning	till	kravet	på	malmbevisning,	vilken	är	att	Bolagets	
utredningar	 är	 tillräckliga	 i	 detta	 avseende	 samt	 att	 Bergsstaten	 redan	 har	 godkänt	 dessa.	 Enligt	
Bolagets	uppfattning	bör	därför	handläggningen	av	ansökningarna	återupptas	i	det	skede	de	var	i	innan	
prövningen	av	ansökan	om	Natura	2000-tillstånd	påbörjades.
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Finansiell och övrig information
Nettoomsättning och resultat
Koncernen	har	i	perioden	haft	intäkter	om	0,0	mkr	(0,0)	under	rapportperioden	(det	fjärde	kvartalet	2022).	
Resultatet	efter	skatt	var	under	rapportperioden	-4,2	(-2,2)	mkr.	

Nedskrivningar
Under	rapportperioden	har	inga	nedskrivningar	skett.	

Finansiell ställning och kassaflöde
Koncernens	 egna	 kapital	 uppgick	 per	 den	 31	 december	 till	 35,0	 (51,9)	 mkr.	 Det	 ger	 en	 soliditet	 på	
65,7	%	(81,5).	Likvida	medel	uppgick	till	5,0	(5,2)	mkr	vid	periodens	slut.	Kassaflödet	från	den	löpande	
verksamheten	 efter	 förändringar	 i	 rörelsekapital	 för	 det	 fjärde	 kvartalet	 uppgick	 till	 -2,3	 (-2,4)	 mkr.	
Kassaflödet	från	investeringsverksamheten	för	det	fjärde	kvartalet	uppgick	till	0,0	(-2,0)	mkr.	Kassaflödet	
från	finansieringsverksamheten	för	det	fjärde	kvartalet	uppgick	till	3,0	(0,0)	mkr.	Det	totala	kassaflödet	
under	det	fjärde	kvartalet	uppgick	till	0,7	(-4,4)	mkr.

Investeringar
Investeringar	under	det	fjärde	kvartalet	2022	uppgick	till	0,0	(2,0)	mkr.

Resultatdisposition  
Styrelsen	har	för	avsikt	att	föreslå̊	årsstämman	att	ingen	utdelning	ska	lämnas	för	räkenskapsåret	2022.	

Finansiering
I	rapportperioden	har	Bolaget	genomfört	en	riktad	nyemission	om	3	mkr	samt	upptagit	ett	lån	om	9	mkr.

Aktien 
Bolaget	har	enligt	Euroclear	vid	utgången	av	rapportperioden	ca	4	700	aktieägare	som	har	innehav	av	
minst	500	aktier.	Bolagets	aktie	är	listad	på	NGM	Nordic	SME	under	kortnamnet	BLUE.	Vid	utgången	av	
rapportperioden	uppgick	det	totala	antalet	utestående	aktier	till	55	561	834.

Optionsprogram
Bluelake	Mineral	 emitterade	 under	 2021	 teckningsoptioner	 till	 ledande	 befattningshavare	 respektive	
styrelseledamöter	baserat	på	ett	beslut	från	årsstämman	den	26	maj	2021.	Ledande	befattningshavare	
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bestående	 av	 Bolagets	 verkställande	 direktör,	 ekonomiansvarige	 och	 chefsgeolog	 har	 tecknat	 totalt	
1	560	000	teckningsoptioner	berättigade	till	nyteckning	av	1		560	000	aktier	i	Bolaget	varvid	aktiekapitalet	
vid	full	teckning	kan	öka	med	högst	156	000	kronor.	Nyemitterade	aktier	kan	tecknas	baserat	på	dessa	
teckningsoptioner	omedelbart	efter	dagen	för	offentliggörandet	av	Bolagets	kvartalsrapport	för	första	
kvartalet	 2024	 samt	 tvåveckorsperioden	 som	 inleds	omedelbart	 efter	 dagen	 för	 offentliggörandet	 av	
Bolagets	kvartalsrapport	för	andra	kvartalet	2024.	Teckningskursen	är	1,38	kr/aktie.	Vid	fullt	nyttjande	
av	teckningsoptionerna	tillförs	Bolaget	ca	2,2	mkr.	Full	konvertering	av	teckningsoptionerna	innebär	ca	
2,9	%	utspädning	beräknat	på	antalet	aktier	i	Bolaget	vid	rapportperiodens	utgång.	

Personal
I	koncernen	fanns	vid	periodens	utgång	inga	anställda.	Personalen	i	koncernen	är	i	nuläget	engagerade	
på	konsultbasis.

Transaktioner med närstående
Under	 perioden	 oktober	 till	 och	med	 december	 2022	 har	 transaktioner	med	 närstående	 skett	 enligt	
följande:	 Styrelseledamoten	 My	 Simonsson,	 har	 via	 bolag	 erhållit	 ersättning	 för	 tjänster	 relaterade	
till	affärsjuridik	om	116	tkr	och	VD/styrelseledamoten	Peter	Hjorth	har	via	bolag	erhållit	ersättning	för	
tjänster	relaterade	till	företagsledning	om	730	tkr.	Överenskommelse	om	tjänster	med	närstående	sker	
på	marknadsmässiga	villkor.

Moderbolaget
Verksamheten	 i	 Bluelake	 Mineral	 tillhandahåller	 koncernledningsfunktion,	 samt	 koncerngemensam	
finansiering	 för	 den	 svenska	 och	 utländska	 verksamheten.	 För	 det	 fjärde	 kvartalet	 redovisas	 ett	
rörelseresultat	om	-2,1	(-1,0)	mkr.	

Resultatet	efter	skatt	under	det	fjärde	kvartalet	uppgick	till	-2,1	(-1,1)	mkr.	Antal	anställda	i	moderbolaget	
var	i	perioden	noll	(0).	

Framtida utveckling
Verksamheten	 fortsätter	 utvecklas	 med	 avsikt	 att	 påvisa	 kommersiella	 tillgångar.	 Utvecklingen	 av	
Bolagets	projekt	sker	i	de	olika	dotterbolagen.	Bolagets	fortsatta	strategiska	inriktning	är	fokus	i	första	
hand	på	Bolagets	projekt	inom	basmetaller	och	i	andra	hand	Bolagets	guldprojekt.	

Redovisningsprinciper
Denna	 delårsrapport	 har	 upprättats	 i	 enlighet	 med	 Årsredovisningslagen	 och	 Bokföringsnämndens	
allmänna	råd	BFNAR	2012:1	Årsredovisning	och	koncernredovisning	(K3).	För	mer	utförliga	redovisnings-
principer	se	Bolagets	årsredovisning	för	2021.
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Risker
Väsentliga	 risk-	 och	 osäkerhetsfaktorer	 inkluderar	 framförallt,	 men	 inte	 uteslutande,	 resultat	 av	
prospektering,	erhållande	av	miljö-,	mark-,	drifttillstånd	och	fortsatt	finansiering	inom	koncernen.	De	
olika	 risker	 som	finns	 rörande	koncernens	verksamhet	diskuteras	mer	utförligt	på	Bolagets	hemsida	
(www.bluelakemineral.com)	och	Bolagets	årsredovisning	för	2021.

Kommande rapporttillfällen
•		 Årsredovisning	2022	lämnas	den	20	april	2023

•		 Årsstämma	för	räkenskapsåret	2022	hålls	den	11	maj	2023

•		 Delårsrapport	för	perioden	januari	–	mars	2023	lämnas	den	12	maj	2023		

•		 Delårsrapport	för	perioden	januari	–	juni	2023	lämnas	den	18	augusti	2023

•		 Delårsrapport	för	perioden	januari	–	september	2023	lämnas	den	17	november	2023

•		 Bokslutskommuniké	för	perioden	januari	–	december	2023	lämnas	den	16	februari	2024

Offentliggörande av information
Denna	 information	 är	 sådan	 som	Bluelake	Mineral	AB	 (publ)	 är	 skyldigt	 att	 offentliggöra	 enligt	 EU:s	
marknadsmissbruksförordning.	 Informationen	 lämnades,	 genom	 nedanstående	 persons	 försorg,	 för	
offentliggörande	den	17	februari	2023	kl.	8.40.	

Styrelsen	 och	 verkställande	 direktören	 försäkrar	 att	 delårsrapporten	 ger	 en	 rättvisande	 översikt	 av	
koncernens	verksamhet,	ställning	och	resultat	samt	beskriver	väsentliga	risker	och	osäkerhetsfaktorer	
som	koncernen	står	inför.	

Denna	delårsrapport	har	inte	granskats	av	bolagets	revisor.

Stockholm,	den	17	februari	2023.

Neil Said Peter Hjorth Patric Perenius
Ordförande	 VD	och	ledamot	 Ledamot

Jonas Dahllöf My Simonsson  
Ledamot	 Ledamot	 	

För ytterligare information kontakta:
Peter	Hjorth,	VD,	Bluelake	Mineral	AB	(publ)
E-post:	info@bluelakemineral.com
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(TSEK) 2022 2021 2022 2021

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Övriga intäkter - - 7 945 -

Summa rörelsens intäkter 0 0 7 945 0

Rörelsekostnader

Prospekterings- och utvärderingskostnader - -2 764 -3 494 -4 974

Övriga externa kostnader -4 001 450 -9 384 -8 182

Personalkostnader -198 -198 -875 -829

Av- och nedskrivningar på materiella och immateriella tillgångar - -12 - -12

Rörelseresultat -4 199 -2 524 -5 808 -13 997

Finansiella kostnader

Valutakursdifferenser 5 299 4 2

Räntor och liknande resultatposter 2  - -366 -362

Resultat efter finansiella poster -4 192 -2 225 -6 170 -14 357

Skatt på periodens resultat - - - -

Periodens resultat -4 192 -2 225 -6 170 -14 357

Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare -4 189 -2 347 -6 155 -13 680

Innehav utan bestämmande inflytande -3 122 -15 -677

Koncernresultaträkning
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(TSEK) 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, mineralintressen 46 106 56 526

Summa immateriella anläggningstillgångar 46 106 56 526

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intressebolag 145 145

Depositioner 31 31

Summa finansiella anläggningstillgångar 176 176

Summa anläggningstillgångar 46 282 56 702

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 1 289 1 134

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 752 125

Summa kortfristiga fordringar 2 041 1 259

Kassa och bank 5 006 5 246

Summa omsättningstillgångar 7 047 6 505

SUMMA TILLGÅNGAR 53 329 63 207

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 5 556 5 162

Fritt eget kapital

Övrigt tillskjutet kapital/Överkursfond 281 547 290 122

Annat eget kapital -246 052 -232 360

Resultat för perioden -6 155 -13 680

Summa eget kapital 34 896 49 244

Minoritetsintresse 89 2 659

Summa Eget Kapital 34 985 51 903

Uppskjuten skatteskuld 7 313 8 742

Leverantörsskulder 1 059 1 085

Övriga skulder 9 674 859

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 298 618

Summa kortfristiga skulder 18 344 11 304

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 53 329 63 207

Koncernbalansräkning
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Summa anläggningstillgångar 46 282 56 702

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 1 289 1 134

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 752 125

Summa kortfristiga fordringar 2 041 1 259

Kassa och bank 5 006 5 246

Summa omsättningstillgångar 7 047 6 505

SUMMA TILLGÅNGAR 53 329 63 207

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 5 556 5 162

Fritt eget kapital

Övrigt tillskjutet kapital/Överkursfond 281 547 290 122

Annat eget kapital -246 052 -232 360

Resultat för perioden -6 155 -13 680

Summa eget kapital 34 896 49 244

Minoritetsintresse 89 2 659

Summa Eget Kapital 34 985 51 903

Uppskjuten skatteskuld 7 313 8 742

Leverantörsskulder 1 059 1 085

Övriga skulder 9 674 859

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 298 618

Summa kortfristiga skulder 18 344 11 304

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 53 329 63 207

Koncernbalansräkning (fortsättning) 
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(TSEK)
Aktie-

kapital

Övrigt 
Tillskjutet 

Kapital

Annat 
eget 

kapital

Periodens 
resultat

Summa
Minoritets-

intresse
Totalt Eget 

Kapital

Eget Kapital 2021-01-01 47 680 311 187 -54 120 -5 785 298 962 42 345 341 307

Omföring föregående års resultat -231 778 231 778 0 0

Avsättning till fri fond -78 469 78 469 0 0

Nyemission 1 032 11 208 12 240 12 240

Nyemission under registrering 1 045 1 045 1 045

Utdelning -43 325 -43 325 -43 325

Omräkningsdifferens 4 899 4 899 -128 4 771

Årets resultat -13 680 -13 680 -677 -14 357

Eget Kapital 2021-12-31 5 162 290 122 -232 360 -13 680 49 244 2 659 51 903

Omföring föregående års resultat -13 680 13 680 0 0

Registrering av nyemission 394 9 065 9 459 9 459

Förvärv av utestående minoritetsandel 2 555 2 555 -2 555 0

Utdelning dotterbolag -20 184 -20 184 -20 184

Omräkningsdifferens -11 -12 -23 -23

Periodens resultat -6 155 -6 155 -15 -6 170

Eget Kapital 2022-12-31 5 556 281 547 -246 052 -6 155 34 896 89 34 985

Förändringar i eget kapital
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2022 2021 2022 2021

(TSEK) okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Den löpande verksamheten  

Rörelseresultat -4 198 -2 166 -5 808 -13 997

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m. 287 222 -7 842 12

Erhållen ränta -361 -108 -362 -360

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapital

-4 272 -2 052 -14 012 -14 345

Förändringar av rörelsekapitalet

Förändring av varulager - - - 26

Förändring av kundfordringar och andra fordringar 363 403 -782 418

Förändring av leverantörsskulder och andra skulder 1 638 -768 8 467 -765

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 271 -2 391 -6 327 -14 666

 

Investeringsverksamheten

Förvärvad kassa dotterbolag - - - -2 204

Förärv av aktier i bolag för utdelning - - -4 004 -

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar - -2 007 - -

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 -2 007 -4 004 -2 204

Finansieringsverksamheten

Nyemission 3 000 - 8 000 13 000

Lån - - 2 091 -

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 3 000 0 10 091 13 000

Periodens kassaflöde 729 -4 398 -240 -3 870

Likvida medel vid periodens början 4 277 9 644 5 246 9 116

Likvida medel vid periodens slut 5 006 5 246 5 006 5 246

Kassaflödesanalys  koncernen
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Koncern Koncern Koncern Koncern

3 mån 3 mån 12 mån 12 mån

2022-10-01 2021-10-01 2022-01-01 2021-01-01

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Summa rörelsens intäkter, tkr - - 7 945 -

Rörelsemarginal, % neg neg neg neg

Vinstmarginal, % neg neg neg neg

 

Räntabilitet

Avkastning på totalt kapital, % neg neg neg neg

Avkastning på eget kapital, % neg neg neg neg

 

Kapitalstruktur

Eget Kapital, tkr 34 985 51 903 34 985 51 903

Balansomslutning, tkr 53 329 63 207 53 329 63 207

Soliditet, % 65,60% 82,10% 65,60% 82,10%

Investeringar

Nettoinvesteringar i immateriella tillgångar, tkr - - - 4 974

Medarbetare

Antal anställda vid periodens slut, st - - 2 -

Data per aktie

Aktier vid periodens slut, st 55 561 834 51 624 677 55 561 834 51 624 677

Genomsnittligt antal aktier st 55 349 498 51 678 013 54 061 844 194 861 156

Resultat per aktie, kr -0,08 -0,04 -0,11 -0,07

Eget kapital per aktie, kr 0,63 1,01 0,63 1,01

Aktiernas kvotvärde/ nominellt värde, kr 0,1 0,1 0,1 0,1

Totalt aktiekapital, kr 5 556 183,40 5 162 468,00 5 162 467,70 51 903 626

Nyckeltal koncernen

Investeringar

Medarbetare

 Data per aktie
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(TSEK) 2022 2021 2022 2021

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Nettoomsättning 328 - 1 273 1 425

Summa rörelsens intäkter 328 0 1 273 1 425

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader -2 199 -801 -5 492 -8 217

Personalkostnader -197 -198 -789 -829

Rörelseresultat -2 068 -999 -5 008 -7 621

Finansiella kostnader

Resultat från andelar i intresseföretag - - 7 842 -

Valutakursdifferenser 1 - - -4

Räntor och liknande resultatposter - -58 -366 -5

Resultat efter finansiella poster -2 067 -1 057 2 468 -7 630

Skatt på periodens resultat  - - - -

Periodens resultat -2 067 -1 057 2 468 -7 630

Moderbolagets resultaträkning
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(TSEK) 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 44 538 51 391

Fordringar koncernföretag 12 579 5 974

Andra långfristiga värdepappersinnehav 145 145

Depositioner 31 31

Summa finansiella anläggningstillgångar 57 293 57 540

Summa anläggningstillgångar 57 293 57 540

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 357 112

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 171 125

Summa kortfristiga fordringar 528 237

Kassa och bank 4 460 3 575

Summa omsättningstillgångar 4 988 3 812

SUMMA TILLGÅNGAR 62 281 61 352

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 5 556 5 162

Reservfond 6 110 6 110

Summa bundet eget kapital 11 666 11 272

Fritt eget kapital

Överkursfond 286 489 297 704

Balanserat resultat -247 980 -240 351

Resultat för perioden 2 472 -7 630

Summa fritt eget kapital 40 981 49 724

Summa eget kapital 52 647 60 996

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 485 158

Övriga skulder 9 000 -

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 149 198

Summa kortfristiga skulder 9 634 356

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 62 281 61 352

Moderbolagets balansräkning 
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(TSEK) 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 44 538 51 391

Fordringar koncernföretag 12 579 5 974

Andra långfristiga värdepappersinnehav 145 145

Depositioner 31 31

Summa finansiella anläggningstillgångar 57 293 57 540

Summa anläggningstillgångar 57 293 57 540

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 357 112

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 171 125

Summa kortfristiga fordringar 528 237

Kassa och bank 4 460 3 575

Summa omsättningstillgångar 4 988 3 812

SUMMA TILLGÅNGAR 62 281 61 352

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 5 556 5 162

Reservfond 6 110 6 110

Summa bundet eget kapital 11 666 11 272

Fritt eget kapital

Överkursfond 286 489 297 704

Balanserat resultat -247 980 -240 351

Resultat för perioden 2 472 -7 630

Summa fritt eget kapital 40 981 49 724

Summa eget kapital 52 647 60 996

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 485 158

Övriga skulder 9 000 -

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 149 198

Summa kortfristiga skulder 9 634 356

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 62 281 61 352

Moderbolagets balansräkning (fortsättning) 

(TSEK) 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 44 538 51 391

Fordringar koncernföretag 12 579 5 974

Andra långfristiga värdepappersinnehav 145 145

Depositioner 31 31

Summa finansiella anläggningstillgångar 57 293 57 540

Summa anläggningstillgångar 57 293 57 540

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 357 112

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 171 125

Summa kortfristiga fordringar 528 237

Kassa och bank 4 460 3 575

Summa omsättningstillgångar 4 988 3 812

SUMMA TILLGÅNGAR 62 281 61 352

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 5 556 5 162

Reservfond 6 110 6 110

Summa bundet eget kapital 11 666 11 272

Fritt eget kapital

Överkursfond 286 489 297 704

Balanserat resultat -247 980 -240 351

Resultat för perioden 2 472 -7 630

Summa fritt eget kapital 40 981 49 724

Summa eget kapital 52 647 60 996

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 485 158

Övriga skulder 9 000 -

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 149 198

Summa kortfristiga skulder 9 634 356

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 62 281 61 352
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Definitioner nyckeltal för koncernen

Nyckeltal

Marginaler

Rörelsemarginal, %
Rörelseresultat	i	procent	av	totala	intäkter.

Vinstmarginal, %
Resultat	efter	finansnetto	i	procent	av	totala	intäkter.

Räntabilitet

Avkastning på eget kapital, %
Nettoresultat	i	procent	av	genomsnittligt	eget	kapital.
Genomsnittligt	eget	kapital	beräknas	som	ingående	plus
utgående	eget	kapital	dividerat	med	två.

Avkastning på totalt kapital, %
Rörelseresultat	plus	finansiella	intäkter	i	procent	av	
genomsnittligt	balansomslutning.	Genomsnittligt	
balansomslutning	har	beräknats	som	ingående	plus	
utgående	sysselsatt	kapital	dividerat	med	två.

Kapitalstruktur

Eget kapital, tkr
Eget	kapital	vid	periodens	slut.

Soliditet, %
Eget	kapital	inkl.	minoritet	i	procent	av	
balansomslutningen.

Investeringar

Nettoinvesteringar i immateriella och materiella 
anläggningstillg. tkr
Periodens	investeringar	i	immateriella	och	materiella
anläggningstillgångar	minskat	med	periodens	
försäljningar	och	utrangeringar.

Medarbetare

Antal anställda, st
Antal	anställda	beräknad	utifrån	arbetad	heltid	vid	
periodens	slut.

Data per aktie

Antal aktier, st
Antal	utestående	aktier	vid	periodens	slut.

Genomsnittligt antal aktier, st
Genomsnittligt	antal	aktier	under	perioden.

Resultat per aktie, kr
Resultat	efter	skatt,	dividerat	med	genomsnittligt	
antal	aktier	för	perioden.

Eget kapital per aktie, kr
Eget	kapital	vid	periodens	slut	dividerat	med	antal	
aktier	vid	periodens	slut.


